АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.06.2016    №  1836-  па     

О внесении изменений в Порядок
предоставления субсидии   субъектам   малого
и среднего предпринимательства    и
организациям, образующим  инфраструктуру
поддержки субъектов        малого         и
среднего предпринимательства   городского
округа «Город Южно-Сахалинск» на возмещение
части  затрат,  связанных с приобретением
оборудования, утвержденный постановлением
администрации города      Южно-Сахалинска от
27.04.2015 № 972-па

В соответствии со ст.  78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  ст.  16
Федерального закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Устава городского округа
«Город Южно-Сахалинск»,  с  постановлением  администрации  города  от  06.08.2014
№  1411-па  «Об  утверждении  муниципальной  Программы  «Поддержка  и  развитие
малого и среднего предпринимательства городского округа «Город Южно-Сахалинск»
на 2015-2020 годы», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

          1. Внести в Порядок предоставления субсидии   субъектам   малого   и среднего
предпринимательства    и    организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов   малого и среднего предпринимательства городского  округа «Город Южно-
Сахалинск» на возмещение части  затрат,  связанных с приобретением оборудования,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
27.04.2015 № 972-па (ред.  от 12.04.2016 № 1136-па), следующие изменения:
           1.1. Раздел 2 приложения № 6 к Порядку:
           1.1.2. Пункт 2.6 считать пунктом 2.7 соответственно.
           1.1.3. Дополнить  пунктом  2.6  следующего содержания:
        «2.6. Получателю муниципальной поддержки запрещается приобретать за счет
средств субсидии иностранную валюту, за исключением операций, осуществляемых в
соответствии  с  валютным  законодательством  Российской  Федерации  при  закупке
(поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих
изделий.»
       2.  Опубликовать  настоящее  постановление  администрации города в газете

consultantplus://offline/ref=8120ACA051AB89CC1348522F06FC218FAF4333C5B88F7B8522A19BB503ED39CE502F3F127903031AB0981533h9F

2
«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации
города Южно-Сахалинска.
      3.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
курирующего вице-мэра города.

Исполняющий обязанности
    мэра города                                                                                                     Н.Ю.Куприна